Derivados de Cimento Tuboforte Ltda
Av. Tupi nº 6300 -  Bairro São Roque – Pato Branco – Paraná – Cep. 85.507-155
Cx. Postal 20 - E-mail. derivados@derivadospb.com.br – Fone (46) 3223-3577

CNPJ. 79.847.687/0001-55 - INC. 316.00151-35

ANEXO V - DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações
Do
Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 09/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 23/2023

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa
interessada em participar do presente certame que não possui em seu quadro
societário servidor ou empregado público da ativa ou empregado de empresa
pública e que não tem parentesco com a Administração Pública Municipal.

Pato Branco 03 de março de 2023.

________________________________________________
DERIVADOS DE CIMENTO TUBOFORTE LTDA

CNPJ Nº. 79.847.687/0001-55 INSC. ESTADUAL 316.00151-35
ELOY ROBERTO LATTMANN

CPF Nº. 371.565.439-20 RG Nº. 2.079.368-6

mailto:derivados@derivadospb.com.br

		2023-02-27T16:09:31-0300
	ELOY ROBERTO LATTMANN:37156543920